SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DE SANTA CATARINA – CRM-SC

Rodovia José Carlos Daux, nº 3890, SC-401, Km 4, Bairro Saco Grande, CEP 88032-005 – Florianópolis, SC
(48) 3952-5000 | www.crmsc.org.br | protocolo@crmsc.org.br

EDITAL Nº 02/2021 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO
CARGO DE ASSSITENTE ADMINISTRATIVO EM CARÁTER TEMPORÁRIO

O Conselho Regional de Medicina do Estado de Santa Catarina - CRMSC, em conformidade com o Edital
de Abertura Nº 02/2021 e suas alterações, torna público o presente Edital, para divulgar a Homologação
do Resultado Final do Processo Seletivo Nº 02/2021 para o cargo de ASSSITENTE ADMINISTRATIVO EM
CARÁTER TEMPORÁRIO.

Ficam homologadas as classificações dos candidatos aprovados conforme abaixo:

Lotação Florianópolis: Classificação - Nome - Inscrição - Nota Final

21 – Luciana Araújo Gonçalves    3751/2021    08,00

22 – Gabriel Monteiro Martinez     3791/2021    08,00

23 – Mônica dos Santos Camelli Nunes   3812/2021    07,50

24 – Jason Arceno      3834/2021    07,50

25 – Michele Claudete Monteiro dos Santos  3826/2021    07,50

26 – Rafaella Rondan Romagnoli     3816/2021    07,50

27 – Jennepher de Andrade     3637/2021    07,50

28 – Jéssica Morais       3907/2021    07,00

29 – Deise Vanessa Konflanz da Silva Martins  3673/2021    06,50

30 – Kely Karina Kamers     3710/2021    06,50

31 – Marco Antonio Nunes Abreu Junior   3678/2021    06,50

32 – Márcia Regina Machado Rech    3716/2021    06,00

33 – Gerusa Marinho da Costa    3707/2021    06,00

34 – Priscila de Azevedo     3798/2021    06,00

35 – Luiz Toshiyuki Kanamori     3849/2021    06,00

36 – Emile Rafaela do Amaral Batalha Bacci   3792/2021     06,00

37 – Nuliana Pereira de Queiroz    3840/2021    05,50

38 – Gustavo Abraham Peres     3675/2021    05,50

39 – Leidilene Leonidas de Oliveira Fontes   3665/2021    05,50

40 – Kátya Flávia Lizza de Castro     3818/2021   05,50

         Florianópolis, 03 de janeiro de 2022.

http://www.crmsc.org.br/